108, c.1 della stessa fonte di regolazione con
l’attribuzione  al  massimo  di  80/100  punti  al  progetto  tecnico,  di  20/100  per  l’offerta
economica, e secondo i criteri che saranno specificatamente dettagliati nel disciplinare di gara,
dell’importo  stimato  del  contratto  di  €  216.000,00  (euro  duecentosedicimila/00)  pari
all’importo complessivo annuale di € 14.400,00 per anni 15,  determinato con riferimento al
periodo quindicennale del contratto base, senza la previsione di espressa proroga;

1) Di di approvare: Bando e Disciplinare di gara e la modulistica allegata costituita dai seguenti

[...]

A) L’offerta dei concorrenti deve essere corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria, sotto forma di cauzione
o di fideiussione, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto e precisamente ad €
4.320,00 (Euro quattromila trecentoventi/00)), beneficiario il Comune di Pellezzano (SA).
La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente:

- in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato depositati presso una sezione di tesoreria provinciale o presso le
aziende autorizzate, a titolo di pegno, a favore della stazione appaltante;